オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
パッド 材 質 設 定品　　番パッド 材 質 設 定パッド 材 質 設 定品　　番
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　　番
11 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
× × ○ × × ○ ○ × ○
65×59×10ｍｍ 68×58.5×10.6ｍｍ 63.5×55×8.85ｍｍ
129 130 131
Ｙ２０Ｙ１８ Ｙ１９
YAMAHA YAMAHA YAMAHA
RD90 F RD125 F BT1100逆輸入車 R
RX80 F RZ350R F FJ1200('86-87) F R
取 付適合車種社 名取 付適合車種適合車種 社 名社 名 取 付
RZ350 F RZ250R F FZ750 F R
RZ250 F RZ125 (13W 33X) F FZR1000 R
XJ750A F RZ50 ('85) F FZR750/R    R
XJ400 スペシャル F XJ750D F FZR600/R R
XJ400 F XS400-Z F FZR400/N-R F
XZ400 F XS250R F FZX750/L F R
XS250-S F GTS1000A    R
XV400 F RZV500R    F
XZ550D    F RZ350R R
XZ400D F SRX-4('85) F
スペシャル 125 F SRX250 2  F
テネレ 600 F TDM850 R
ビラーゴ250 M1-M8 ('88-92 F TRX850 R
TZR125 F
VMAX1200 3-5 R
VMAX 1200 1-2 F R
VMAX  . FJ1200('88-93) R
V-スター/クラシック R
XJ900S R
XJ750E-Ⅱ F R
XT750E2 F R
XXJ750D-Ⅱ F
XJR1300('98-00) R
XJR1200/R【ﾌﾞﾚﾝﾎﾞ】 R
XV1000 R
YD250S  F
YZF1000 R
YZF750 R
YZF600/R RYZF600/R R
サンダーエース('96-97) R
サンダーキャット R
ドラッグスター1100 /クラシック R
ビラーゴ1100   ビラーゴ750 F
11 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。